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Apis Rozjaśniająca maska algowa
redukująca przebarwienia 200g

Cena 57,00 zł

Cena poprzednia 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AP0003-53065

Kod EAN 5901810006549

Producent Apis Professional

Opis Apis Rozjaśniająca maska
algowa redukująca
przebarwienia

Opis produktu
 Apis Rozjaśniająca maska algowa redukująca przebarwienia 200g

Dla cery z przebarwieniami, wymagającej rozjaśnień

Bogata maska jest połączeniem dwóch nowatorskich, naturalnych kompleksów Melavoid™ i Darkout™ o działaniu
rozjaśniającym koloryt skóry w sposób równomierny i jednorodny. Zmniejsza syntezę melaniny wytwarzanej przez
melanocyty. Redukuje widoczność związanych z wiekiem ciemnych plam, przebarwień, piegów i innych zaburzeń pigmentacji.
Wzmocniona ekstraktem z grejpfruta i ogórka redukuje zaczerwienienia, nawilża i wygładza skórę. Cera odzyskuje wyrównaną
tonację, zdrowy i świeży wygląd.

Składniki aktywne:
Melavoid™ - to ekstrakt z korzeni Boerhaavia diffusa. Składnik aktywny o właściwościach rozjaśniających, wpływa na
początkowe mechanizmy pigmentacji, redukując aktywność melanogenezy, wyrównując odcień skóry i zmniejszając
widoczność plam. Zmniejsza ilość pigmentu syntetyzowanego przez melanocyty o 34%, nie wpływając na ich żywotność.
Dzięki aktywacji PPARγ, Melavoid™ moduluje ekspresję genów melanocytów. Melavoid™ ma potwierdzoną skuteczność i
bezpieczeństwo, redukując zarówno syntezę i aktywność enzymu tyrozynazy, jak i powstawanie samej melaniny, nie
wpływając jednocześnie na żywotność melanocytów. Ponadto badania in vivo potwierdziły, że rozjaśnia on koloryt skóry w
sposób równomierny i jednorodny, różnicując między skórą z lub bez przebarwień. Melavoid™ zmniejsza także liczebność
plam będących skutkiem różnego rodzaju hiperpigmentacji.

Darkout™ - to oczyszczony ekstrakt z cebulek Hypoxis Rooperi. Wyrównuje kolor skóry. Pomaga on rozjaśniać skórę i czynić ją
bardziej promienną. Jest idealną substancją aktywną o działaniu rozjaśniającym, która zmniejsza syntezę melaniny poprzez
synergiczne zmniejszenie aktywności tyrozynazy oraz hamowanie ekspresji tyrozynazy. Dodatkowo, ze względu na aktywność
przeciwutleniającą oraz zwiększanie syntezy kolagenu, może on być z powodzeniem stosowany w kosmetykach chroniących
przed foto-starzeniem skóry.

 Ekstrakt z grejpfruta - bogaty w witaminę B, C, E, P. Posiada właściwości antybakteryjne, ściągające, oczyszczające oraz
tonizujące.

Ekstrakt z ogórka - wygładza, delikatnie rozjaśnia przebarwienia naskórkowe, działa przeciwzapalnie i napinająco.

 Alginat - 100% ekstraktu z alg brunatnych, bogaty w łatwo przyswajalne alginiany, polisacharydy, aminokwasy, witaminy,
związki jodu, krzemu, wapnia i magnezu oraz mikroelementy. Wzmacnia skórę, głęboko ją nawilża, redukuje zaczerwienienia i
podrażnienia.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.maxel-cosmetics.pl/apis-rozjasniajaca-maska-algowa-redukujaca-przebarwienia-200g-p-10561.html
https://www.maxel-cosmetics.pl/apis-rozjasniajaca-maska-algowa-redukujaca-przebarwienia-200g-p-10561.html
http://www.tcpdf.org

